1
2

	Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	от «20 » сентября    2024  года                                                № 01-03-652/4

	О внесении изменений в постановление главы                                                              от 31.01.2024 г.  №01-03-54/4

В целях приведения муниципальной программы «Создание условий для оказания медицинской помощи населению и охраны здоровья граждан Ленского района», утвержденной постановлением  главы от 31.01.2024 г. №01-03-54/4, в соответствие с решением Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» от 30.08.2024 г. №01-05/2-13 «О внесении изменений и дополнений в решение Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» от 18.12.2023 года № 2-4 «О бюджете муниципального образования «Ленский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы от 31.01.2024 г.                             № 01-03-54/4 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для оказания медицинской помощи населению и охраны здоровья граждан Ленского района», согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте администрации муниципального образования «Ленский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
	       А.В. Черепанов